

## Menu



<b>Lundi</b>	<p>Riz de Camargue IGP pilaf  - Vinaigrette                  Emincé de filet de poulet - Sauce au jus                  /Filet de colin lieu                   Gratin de butternut                  Cantal AOP                   Poire</p>
<b>Mardi</b>	<p><b>Betteraves Bio</b>  - Vinaigrette                  Quenelle nature - Sauce tomate  <b>Haricots verts Bio</b> persillés                   Yaourt nature HVE                   Pomme</p>
<b>Mercredi</b>	<p>Salade verte - Vinaigrette                  Nuggets de poisson                  Poireaux béchamel                  Brie                  Tarte au chocolat du chef </p>
<b>Jeudi</b>	<p>Pain Hot dog - Saucisse de Strasbourg - , Ketchup                  /Sandwich thon mayonnaise                  Chips                  Yaourt aromatisé                  Clémentine</p>
<b>Vendredi</b>	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette                  Bolognaise de boeuf                   /Bolognaise au thon  <b>Coquillettes Bio</b>   <b>Emmental Bio</b> râpé                   Compote fraîche pomme cannelle </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise au thon	Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Lait, Poissons
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Brie	Brie	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Chou rouge râpé	Chou rouge	Sulfites
Clémentine	Clémentine	
Compote fraîche pomme cannelle	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin de butternut	Courge butternut, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Gluten, Lait
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Poire	Poire	
Poireaux béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poireau, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Pomme	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce au jus	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature HVE	Yaourt fermier	Lait